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Yayın Komisyonundan

Değerli Meslektaşlar,

Önceki sayımızda bu sütunda demiştik ki, “Mühendislik alanımızda 
gözlediğimiz ihmaller, AKP’nin halk yararın olmayan yanlış 
politikaları, insanımıza, özellikle de mühendis ve emekçilere baskı, 
zulüm ve ölüm olarak dönüyor ve biz bültenlerimizde bu olayları ele 
almak zorunda kalıyoruz” demiştik.

Ne yazık ki zaman bizi doğrulamaya devam ediyor. Geçen 
sayımızda Soma katliamını işlemiştik, bu sayımızı baskıya 
hazırladığımız dönemde,  Ermenek’deki maden cinayetini, 
Torunlar İnşaat’ın asansördeki işçi kırımı izledi.

Ülkenin çeşitli yerlerinde; madenlerde, inşaatlarda, tersanelerde 
gerçekleşen birer ikişer işçi ölümleri sıradanlaşmıştı. Çağdaş, 
uygar ülkelerde, her biri hükümetlerin, en azından ilgili bakanların 
istifasını gerektirecek önemdeki olaylar, umursamazlığın, 
sorumsuzluğun sergilendiği rutin olaylar olarak gözler önünde 
yaşanmaya devam ediyor. Her iş cinayetinin ardından, Enerji 
Bakanı ile Çalışma Bakanı, timsah gözyaşları dökerek şov 
yapıyorlar.

Bütün  bu can yakan olayların gerçekleştiği Türkiye’de, büyük 
boyutlu rantiye organizasyonları ile İstanbul, İstanbul olalı 
görmediği ölçüde  ihanete uğruyor. “Proje” diye sunulan 
işlerin, bilimsel araştırması, fizibilite etüdü, çevresel etki 
değerlendirmeleri yapılmaksızın, padişah mantığı ve 
yönlendirmeleri ile keyfi kararlarla uygulamaya konulması aklı 
başında insanları çileden çıkarıyor.

AKP iktidarının bu konularla ilgili attığı adımların başında, 
TMMOB’yi ve Oda’ları, etkisizleştirmek ve devre dışına çıkarma 
girişimleri geliyor. Ama odamız ve TMMOB’nin öbür odaları, 
mesleki alanlarında gerçekleri halka anlatmaya ve halkın çıkarları 
doğrultusunda çalışmalar yapmaya karalıdırlar.  

Bilimden, hukuktan, üyelerimizin kitlesel desteğinden alınacak 
güç, gerici, faşist ve sömürgenlerin girişimlerini etkisiz kılacaktır. 

Saygılarımızla.

Yayın Komisyonu
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